exploração  agropecuária  ficando  o(s)  outorgado(s)  obrigado(s)  a  manter  tal 
destinação e a preservar a área de reserva florestal e o meio ambiente, consoante ao 
disposto no código florestal e legislação correlata. Registro atual: 423.

AVALIAÇÃO: R$ 1.042.700,00 (um milhão, quarenta e dois mil, e setecentos reais).

VALOR  DO  1º  LEILÃO:  R$  1.042.700,00  (um  milhão,  quarenta  e  dois  mil,  e 
setecentos reais). 

VALOR MÍNIMO NO 2º LEILÃO: R$ 573.485,00 (quinhentos e setenta e três mil, e 
quatrocentos e oitenta e cinco reais).

3) Parte do lote situado na Avenida Espírito Santo com a Rua 03, integrante do 
Loteamento Setor Maria Galvão, nesta cidade de Pedro Afonso – TO, com área de 
108,42 m² (cento e oito metros quadrados e quarenta e dois decímetros quadrados). 
Com os seguintes limites e confrontações: Limita-se ao Norte (lateral direita) com o 
Sr. Asivansio Ribeiro de Souza, com a distância de 13,19 metros, limita-se ao Sul 
(lateral esquerda) com a Rua 03, com a distância de 10,79 metros, limita-se ao Leste

[...]

comercial no térreo e residencial no pavimento superior, com 
área edificada de aproximadamente 216,84 m². O imóvel encontra- se ocupado por 
terceiros. As providências e eventuais despesas para regularização e desocupação 
do imóvel correrão por conta do adquirente. Registro atual: 7019.

AVALIAÇÃO: R$ 262.047,67 (duzentos e sessenta e dois mil, quarenta e sete reais, 
e sessenta e sete centavos).

VALOR DO 1º LEILÃO: $ 262.047,67 (duzentos e sessenta e dois mil, quarenta e 
sete reais, e sessenta e sete centavos).

VALOR MÍNIMO NO 2º LEILÃO: R$ 252.047,67 (duzentos e cinquenta e dois mil, 
quarenta e sete reais, e sessenta e sete centavos).

4) Lote  de  terras  para  construção  urbana de  número  02,  quadra  120,  situado à 
Avenida Guarujá, do Loteamento Morada do Sol, município de Palmas - TO, com 
área total de 411,17 m², sendo: 12,00 metros de frente com Avenida Guarujá; 12,03 
metros de fundo com lote 31; 33,82 metros do lado direito com lote 03; 34,71 metros 
do lado esquerdo com lote 01. Registro anterior: 2736. Registro atual: 7559.

AVALIAÇÃO: R$ 243.000,00 (duzentos e quarenta e três mil reais).

VALOR DO 1º LEILÃO: R$ 243.000,00 (duzentos e quarenta e três mil reais).

VALOR MÍNIMO NO 2º LEILÃO: R$ 243.000,00 (duzentos e quarenta e três mil 
reais).

5) Lote de terreno urbano de número 53, quadra C, no Setor Comercial da Zona do 
Aeroporto, município de Porto Nacional – TO, contendo uma área de 600,00 m², 
com frente para o poente e fundos para o nascente, sendo 40 metros lineares no 
lado Norte, 40 metros no lado Sul, 15 metros no lado Leste e 15 metros no lado

[...]

lotes nº 47 e nº 48 e ao Poente pela Avenida nº 2, tudo da quadra C, localizado do 
lado par da Avenida Luiz Leite Ribeiro, a 32,50 m da esquina sudoeste da Rua 

Manoel  Aires  Manduca  com  a  Avenida  Luiz  Leite  Ribeiro.  Registro  anterior: 
T-4656. Registro atual: 5908.

AVALIAÇÃO: R$ 225.000,00 (duzentos e vinte e cinco mil reais).

VALOR DO 1º LEILÃO: R$ 225.000,00 (duzentos e vinte e cinco mil reais).

VALOR MÍNIMO NO 2º LEILÃO:  R$ 225.000,00 (duzentos e vinte e cinco mil 
reais).

Em atendimento  ao  edital  de  venda  publicado  nos  dias  de   de 202  no  Jornal  “”  com 
fundamento na Lei 9.514 de 20 de novembro de 1.997, artigo 22 e seguintes.

Após iniciar os trabalhos foi aberta a captação de lances site do Leiloeiro, contudo, não